
［標準様式例４-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年8月28日

契 約 業 者 名 三洋テクノマリン株式会社大阪支社

契 約 業 者 の 住 所 大阪府吹田市江の木町20－12

業 務 の 名 称 和歌山下津港本港地区泊地(-13m)等施工環境調査

業 務 場 所
和歌山県和歌山市西浜地先、和歌山県和歌山市湊薬種畑地先、大阪府貝
塚市二色北町、二色中町、二色南町地先

業 種 区 分 測量・調査

業 務 概 要 別紙のとおり

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年4月10日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年9月1日

変更前の契約金額(税込) ¥5,775,000

変 更 金 額 ( 税 込 ) 増¥1,067,000

変更後の契約金額(税込) ¥6,842,000

変 更 理 由

（第１回、最終）契約変更の内容

1）調査回数及び分析検体数の変更
2）南海トラフ地震臨時情報発表時の対応について



別紙 

5．業務内容 

業務名称 業務内容 単位 数量 摘要 

当初 変更 増△減  

 水質調査 

  採水① 

 

  採水② 

 

  水質調査 

   

  分析試験 

 

 協議・報告 

 

 成果物 

    業務完成図書作成 

 

 

 

 

 

浮遊物質(SS) 

 

式 

地点 

 

地点 

 

地点 

 

検体 

 

回 

 

式 

式 

1 

3 

 

3 

 

3 

 

36 

 

1 

 

1 

1 

1 

3 

 

3 

 

3 

 

42 

 

1 

 

1 

1 

1 

0 

 

0 

 

0 

 

6 

 

△1 

 

1 

1 

 

和歌山下津港泊地(-13m) 

3 地点×5 回 表層、下層 

和歌山下津港泊地(-10m) 

3 地点×2 回 表層、下層 

阪南港阪南 4・6 区  

3 地点×8 回 

 

 

事前協議 1 回 

最終報告 1 回 

 

原契約のとおり 

原契約のとおり 


